
 

 

 

 

 

 

 

 

GIDA GÜVENLİĞİ YÖNETİM SİSTEMİ POLİTİKASI 
(ISO 22000:2018) 

 

 Etap Enjeksiyon Plastik San. ve Tic. A.Ş. olarak varoluş amacımız; tüm çalışanlarımızın ve 

paydaşlarımızın katılımı ile müşterilerimizin talep, beklenti ve gerekliliklerini ön planda tutarak kaliteli 

ve standartlara uygun ürünler sunmak için plastiğe şekil vermektir. 

Gıda Güvenliği Yönetim Sistemimiz; ISO 22000:2018 Gıda Güvenliği Yönetim Sistemi 

standartlarına, yürürlükteki tüm yasal ve diğer şartlara uygun olarak kurulmuştur. Hedeflerimize 

ulaşmak, kalite düzeyimizi gelişen teknoloji ve müşteri beklentileri doğrultusunda iyileştirmek için tüm 

süreçlerimizin faaliyetlerinde Gıda Güvenliği Yönetim Sistemi gereklilikleri esas olacaktır. 

Gıda Güvenliği Yönetim Sistemimiz; tüm çalışanlarımızda Gıda Güvenliği bilincinin 

oluşturulması, geliştirilmesi ve idame ettirilmesini de kapsayacak şekilde oluşturulmuştur. 

 

Amaçlarımız; 

 Her düzeyde ve yaptığımız her işte ÖZEN bilinci ile çalışmak, 

 Gıda Güvenliği Yönetim Sistemi doğrultusunda gerekli olan ilgili tüm yasal zorunluluklara, kanun 

ve yönetmeliklere, Gıda Güvenliği Tehlike Analizi ve HACCP planlarına uymak, 

 Tüm süreçlerimizdeki risk ve fırsatları sürekli iyileştirme ilkesiyle etkin bir şekilde yönetmek, 

 Gıda Güvenliği yönetim sistemi konusunda tüm çalışanlarımızı bilinçlendirmek ve bireysel 

sorumluluk kazandırmak için eğitimlerini sağlamak 

 İç ve dış müşterilerimizin memnuniyetlerini en üst düzeyde tutmak amacıyla müşteri isteklerini en 

üst düzeyde karşılayacak bir üretim gerçekleştirmek, 

 Teknolojinin sürekli takibi ile ürünlerimizi hijyenik koşullarda ve gıdaya uygun bir şekilde üreterek 

Gıda Güvenliğini sağlamak, 

 Gıda Güvenliği Yönetim Sistemi hedeflerini periyodik olarak değerlendirilip sürekli iyileştirmek, 

 Ürün gerçekleştirme sırasında ya da sonucunda ortaya çıkacak tehlikelerden ilgili tüm tarafların 

sağlığını ve güvenliğini sağlayacak çalışma koşullarını ve tedbirlerini oluşturmak, 

 Süreçlerimizdeki tüm faaliyetlerde bilgi güvenliğini sağlamak, 

 Tüm paydaşlarımız ile işbirliği içerisinde olmaktır. 
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